

Årsredovisning för
M Asserståhl Management and Consulting
AB

556746-0653

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Asserståhl
Verkställande direktör

2023-01-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M Asserståhl Management and Consulting AB, 556746-0653, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsulttjänster inom ledning, försäljning, affärsutveckling samt därtill liknande tjänster. Bolaget ska även investera i verksamheter som är utvecklingsbara eller i behov av förändring med potential till god avkastning på både kort och lång sikt. Bolaget ska även förvalta aktier samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborgs kommun i Västra Götaland.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 597 032	1 708 647	1 399 046	1 999 629
Resultat efter finansiella poster	471 170	197 251	-117 561	504 879
Soliditet %	50,9	26,4	14,9	19,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning och resultat har avsevärt förbättrats vilket även utifrån bolagets orderportfölj beräknats ske även 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	31 981	75 755
Balanseras i ny räkning		75 755	-75 755
Årets resultat			258 047
Belopp vid årets utgång	100 000	107 736	258 047

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	107 736
Årets resultat	258 047
Summa	365 783

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	115 783
Summa	365 783

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Göteborg 2023-01-25

Mattias Asserståhl

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 597 032	1 708 647
Övriga rörelseintäkter		53 085	440 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 650 117	2 148 874
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 119 414	-847 849
Personalkostnader	2	-1 001 112	-587 973
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 300	-507 969
Summa rörelsekostnader		-2 162 826	-1 943 791
Rörelseresultat		487 291	205 083
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 122	-7 839
Summa finansiella poster		-16 121	-7 832
Resultat efter finansiella poster		471 170	197 251
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	-75 091
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	-75 091
Resultat före skatt		341 170	122 160
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 123	-46 405
Årets resultat		258 047	75 755

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	267 000	309 300
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	172 385	164 556
Summa materiella anläggningstillgångar		439 385	473 856
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	350 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		350 000	0
Summa anläggningstillgångar		789 385	473 856
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		252 803	457 282
Övriga fordringar		17 810	9 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 682	56 728
Summa kortfristiga fordringar		443 295	523 343
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 190	14 004
Summa kassa och bank		1 190	14 004
Summa omsättningstillgångar		444 485	537 347
SUMMA TILLGÅNGAR		1 233 870	1 011 203

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		107 736	31 981
Årets resultat		258 047	75 755
Summa fritt eget kapital		365 783	107 736
Summa eget kapital		465 783	207 736
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		205 091	75 091
Summa obeskattade reserver		205 091	75 091
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		36 882	68 750
Övriga skulder		24 392	123 224
Summa långfristiga skulder		61 274	191 974
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		302 586	104 778
Skatteskulder		47 123	105 422
Övriga skulder		152 013	316 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		501 722	536 402
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 233 870	1 011 203

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 398 591	2 398 591
Utgående anskaffningsvärden	2 398 591	2 398 591
Ingående avskrivningar	-2 398 591	-1 918 822
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-479 769
Utgående avskrivningar	-2 398 591	-2 398 591
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	337 500	126 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		211 500
Utgående anskaffningsvärden	337 500	337 500
Ingående avskrivningar	-28 200	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-42 300	-28 200
Utgående avskrivningar	-70 500	-28 200
Redovisat värde	267 000	309 300

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 556	144 689
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	7 829	19 867
Utgående anskaffningsvärden	172 385	164 556
Redovisat värde	172 385	164 556

Avser konst och skrivs ej av.

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	350 000	0
Utgående anskaffningsvärden	350 000	0
Redovisat värde	350 000	0

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Adela Jakupovic, Ditt kontor Sverige AB

Underskrifter

Göteborg

Per Mattias Asserstål

2023-01-25

Per Mattias Asserstål

Datum

Styrelseledamot